
Wijzigingsbesluit Mandaat-, volmacht- en machtigingenstatuut Stadskanaal 

2019 (Participatieraad Sociaal Domein Stadskanaal) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal; 

  

Ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft; 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat het noodzakelijk is het Mandaat-, volmacht-, en machtigingenstatuut 2019 te actuali- 

seren; 

  

B e s l u i t e n: 

  

het Mandaat-, volmacht-, en machtigingenstatuut Stadskanaal 2019 als volgt te wijzigen: 

  
  

Artikel I Toe te voegen mandaat 
In het register/mandaattabel Portefeuillehouders, directie en staf een nieuw mandaat 19 in te voeren, 

luidende als volgt: 

  

V M ma bijzondere 

bepalingen 

van mandaat- 

gever naar 

functionaris 

van mandaatgever 

naar portefeuille- 

houder of leidingge- 

vende 

Mandaat- 

gever 

omschrijving 

onderwerp 

Nummer 

    ma     Portefeuillehouder BW De bevoegd- 

heid tot het be- 

19 

noemen van de 

leden van de 

Participatieraad 

Sociaal Do- 

mein. 

  

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag volgende op die van de bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 1 juli 2025 

Burgemeester en wethouders 

de heer G.J. van der Zanden de heer K. Sloots 

secretaris burgemeester 

Nr. 301406 

GEMEENTEBLAD 10 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 301406 10 juli 2025 1 


